Apmh tuera etæperfecta pgggipsslo seu quasi omnium

predictorum cum omnibus solempnitatibus debitis

necessariis et opportunis et de quibus omnibus

predictis eorum sindicis et procuratoribus seu al

teri eorum uidebitur et placebit. item ad faciendum

vet recipiendum in. predictis et circha predicta et

corum occaxione quaslibet et quascumque obliga

iciones et promissiones que in- predictis et quolibet

predictorum et connexis et dependentibus ab eisdem
fuerintiopportuna et necessaria. et ad faciendum

et solempniter prestandum debitum ct solempne

iuramentum fidelitatis et obedientie pro predictis

comuni et hominibus iuxta formam debitam et con

suetam in manibus prelibatorum dominorum guil

lielmi francisci et karoli commissariorum predictorum.

et suprascriptis nominibus recipiendam et in om

nibus et per omnia prout ipsi domini commissarii

duxcrint requirendum et eisdem uidebitur et pla

cebit. et generaliter ad omnia alia et singula fa

ciendum gerendum ordinandum et tractandum que

in predictis et circa predicta et ab eisdem connexis

et dependentibus fuerint opportuna et prout ipsis

sindicis et procuratoribus et cuilibet ipsorum pla

cebit et conuenire uidebituiz item ad iurandum in

animas et super animas omnium infrascriptorum

constituentium de adimplendo et obseruando omnia

et singula que superius dicta sunt. nec non dantes

et concedentes nominibus suprascriptis eorum sin

dicis et procuratoribus in predictis et circalpredicta

et quelibet ac connexis et dependentibus ab eisdem

plenum liberum et generale mandatum cum plena

libera et generali administratione et speciale ubi

exigitur speciale faciendi gerendi firmandi paciscendi

et adimplendi omnia et singulla suprascripta ac

connexa et dependcncia ab eisdem et quemadmodum

et que predictus potestas rector et ofiicialis ac to

tum parlamentum hominum dicte terre et homines

dicti parlamenti predicto comuni facere gerere et

firmare pacisci et adimplere possent si presentes

essent promictentes infrascripti constituentes nomi

nibus antedictis michi notario infrascripto tamquam

publice persone officio publico stipulanti et reci

pienti nomine et uice omnium quorum interest in

tererit seu interesse potest seu poterit in futurum

perpetua firma rata et grata habere tenere acten

dere adimplere et obseruare omnia et singulal que

per dictos ipsorum sindicos et procuratores seu

alterum eorum acta gesta et firmata fuerint et nullo

tempore contrafacere uel uenire aliqua racione causa

uel ingenio de iure uel de facto. sub ypoteca et